
 

Uchwała Nr 318/17 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 30 listopada 2017 roku 

 

w sprawie uchylenia uchwały nr  292/17 Rady Gminy Celestynów z dnia 24 sierpnia                  

2017 roku w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy Celestynów uchwala, 

co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

Uchyla się uchwałę nr 292/17 Rady Gminy Celestynów z dnia 24 sierpnia 2017 roku                            

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki. 

 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

 

     Romuald Ziętala 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 318/17 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 30 listopada 2017 roku 

 

 

Rada Gminy Celestynów podjęła uchwałę nr 292/17 z dnia 24 sierpnia 2017 roku w sprawie 

zaciągnięcia długoterminowej pożyczki na finansowanie zadania inwestycyjnego 

„Termomodernizacja gminnych obiektów użyteczności publicznej i budynków 

komunalnych”.  

Gmina Celestynów dnia 2 listopada 2017 roku pismem Nr MJWPU.WOM-R.420-5408/16 

otrzymała informację o dofinansowaniu w/w zadania ze środków Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa - 

Efektywność energetyczna. W związku z dofinansowaniem w/w zadania z funduszy 

zewnętrznych odstąpienie od zaciągnięcia długoterminowej pożyczki jest uzasadnione. 

 

 


